



Depot-Sydøst.DK ApS

Birkevænget 3
6690 Gørding
CVR-nr. 35630368

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.06.2022

Per Lund Lauridsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Depot-Sydøst.DK ApS

Birkevænget 3

6690 Gørding

CVR-nr.: 35630368

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Hjemmeside: www.depot-sydost.dk

E-mail: per@depot-sydost.dk

Direktion

Per Lund Lauridsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive depotvirksomhed, herunder distribution og salg af øl, vand og øvrige læskedrikke.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 509 t.kr. mod et overskud på 41 t.kr. i 2020. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under hensyn til påvirkningen af COVID-19.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	1.495.094	788.586
Personaleomkostninger	2	(705.971)	(610.475)
Af- og nedskrivninger	3	(129.670)	(125.580)
Driftsresultat		659.453	52.531
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	2.726
Andre finansielle indtægter		0	721
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(1.125)	0
Andre finansielle omkostninger		(3.390)	(2.183)
Resultat før skat		654.938	53.795
Skat af årets resultat	4	(146.044)	(12.394)
Årets resultat		508.894	41.401
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		589.000	0
Overført resultat		(80.106)	41.401
Resultatdisponering		508.894	41.401

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		231.439	295.263
Indretning af lejede lokaler		53.262	69.642
Materielle aktiver	5	284.701	364.905
Deposita		18.000	18.000
Finansielle aktiver		18.000	18.000
Anlægsaktiver		302.701	382.905
Råvarer og hjælpematerialer		643.143	621.312
Varebeholdninger		643.143	621.312
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		152.515	67.967
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		145.529	58.192
Andre tilgodehavender		500.000	0
Periodeafgrænsningsposter		4.790	5.316
Tilgodehavender		802.834	131.475
Likvide beholdninger		298.806	494.033
Omsætningsaktiver		1.744.783	1.246.820
Aktiver		2.047.484	1.629.725

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.171.176	1.251.282
Egenkapital		1.251.176	1.331.282
Udskudt skat	6	3.000	12.000
Hensatte forpligtelser		3.000	12.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		157.221	77.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		122.250	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		155.044	18.538
Anden gæld		358.793	190.655
Kortfristede gældsforpligtelser		793.308	286.443
Gældsforpligtelser		793.308	286.443
Passiver		2.047.484	1.629.725
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.251.282	1.331.282
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(589.000)	(589.000)
Årets resultat	0	508.894	508.894
Egenkapital ultimo	80.000	1.171.176	1.251.176

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation for støtteordninger vedrørende løn, faste omkostninger samt ordningen for selvstændige, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 med i alt 182 t.kr. i 2021 og 178 t.kr. i 2020.

2 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	626.886	555.118
Pensioner	65.774	43.200
Andre omkostninger til social sikring	7.499	11.333
Andre personaleomkostninger	5.812	824
	705.971	610.475
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	2

3 Af- og nedskrivninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	129.670	125.580
	129.670	125.580

4 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	155.044	18.538
Ændring af udskudt skat	(9.000)	(6.144)
	146.044	12.394

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	512.831	81.932
Tilgange	49.466	0
Kostpris ultimo	562.297	81.932
Af- og nedskrivninger primo	(217.568)	(12.290)
Årets afskrivninger	(113.290)	(16.380)
Af- og nedskrivninger ultimo	(330.858)	(28.670)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	231.439	53.262

6 Udskudt skat

	2021 kr.	2020 kr.
Materielle aktiver	3.000	12.000
Udskudt skat i alt	3.000	12.000

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med opsigelse på 6 måneder. Den årlige lejeforpligtelse udgør 87 t.kr.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Per Lund Lauridsen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber.
